E

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 492/2010/ PRES-TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º LOTAR, temporariamente, o(a) servidor(a) removido para este Tribunal,
RODRIGO GASIGLIA DE SOUZA, Analista Judiciário, Área Judiciária, no(a) Seção
de Autuação e Distribuição de Processos, no período de 07/06/2010 a 07/08/ 2010,
tornando-se sem efeito sua lotação consignada na Portaria TRE nº 469/2010, de 29 de
junho de 2010.

Art. 2º LOTAR o(a) servidor(a) requisitado deste Tribunal, ÉRIKA
CAROLINA SANTOS, no(a) Gabinete da Diretoria Geral, com efeitos a contar de
05/07/2010.

Art. 3º LOTAR o(a) servidor(a) efetivo deste Regional, CÉLIA MARIA
GOMES PAIXÃO BORGES VIEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no(a)
Seção de Contabilidade, com efeitos a contar de 18/06/2010.

Art. 4º LOTAR o(a) servidor(a) efetivo/redistribuído deste Regional,
FRANCISCA CÁSSIA DE ALMEIDA, Analista Judiciário, Área Judiciária, no(a) 012º
Zona Eleitoral, com sede no município de Goiás, com efeitos à contar de 15/07/2010.

Art. 5º LOTAR o(a) servidor(a) efetivo deste Regional, JAIRO RABELO DA
SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no(a) Seção de Controle Patrimonial e
Almoxarifado, com efeitos a contar de 01/07/2010. mM

Y >

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

Art. 6º LOTAR o(a) servidor(a) efetivo deste Regional, MARIA ADELZIVA
DE SOUZA FERREIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no(a) Assessoria de
Planejamento e Gestão da Secretaria de Administração e Orçamento, com efeitos a
contar de 01/07/2010.

Goiânia, 06 (seis) de julho de 2010,

ac and
Presidente